asyperoriawg ) uarce 1 vexiarmmit dhe Kontrollit te Pasuarive

| "\- . Tel : 228-516, 228-527 :
o NEKLARATE Model 5.1
T ' - PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
L (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesnar ngn Deklaruesi
Emri | Mbiemri Institucioni ) ‘ ' _Drc_jtori.a/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
Sal, ——Bewv'abq WKogtnely | &&TIhm;e_ | _&%MLL 0/ /01 / p3 /.
Data e dorezimit te deklarates Telefon /Cel, ]
/ } /O ; 2004 - Permbledhje e Formulareve
—_ . Formulari A-1 jo D po & —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare [X) Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Tivi | deklarimit:  ~p 2' Vietori P 0 Formulari A-2 jo B po []<ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
3 M’e kerkese [ Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
' 4' Pas largimit nga fonksioni [ ] Formulari A-3 joX! poll —pe qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
. . o . Sende me viere mbi 5000 USD
Numri total lot k . : : .
ketzng es}:t?qave te plotestuara nga une duke perfshire dhe Formulari A-4 jold po[J - e qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
) Akslone, letra me viere, p%se ne kapitale '
» Vertetof so deklarimet ¢ bera nga vne ne formularet bashkelldhuy | Foroulari A-S jo[J polk] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
jane te plota, te verteta, to sakts dhe mba] pergjejgesi Bgjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne lNogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
sakiesin e plotesimit te fyre Formulsri'A-6 jolX] poL] —ne gofie se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi - | Detyrime financiare ndaj Ersonava Juridik dhe fizike
Ermer, Mbiemer, Nenshkrim Formulari A-7 jo[ ] pol _pe gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
. S@C‘ ,,,,, ) Te ardhura personsle nga 5ga, pjesemairje ne borde, komisione ose gdo veprimiari tjcter qe sjell te ardhura
Adresa ¢ plote e banimit Formulari A-§ jo-m polt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta ge sjellin fitim

Per ty plotesuar ngs Kontrolluest . :
. _. Komente te marresit ne dorezim te deklarates
) ) : Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete Taport,

Data mp os ncéorezun une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar >

/ / 2 1. Ne rregull dhe pranchet

2. Jo ne megull, kthehet per plotesim ]
g p
;o 'Ne baze te verifikimeve te bera, dekdarata reznlton: Komente te Inspektorit,
7 1. E vertete .
Inspektor] 2. Jo e vertete [J —

: Emer, Mbicmer, Nenshrim| 3 Me mangosi L]
e ) . Indek,r



FORMULARI A-)
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si+ Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, vzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

. * . . . s " * »
Emer Mbiemer _gole  Feay 44 Institucioni _jC s e4pcty 36? ;bwk Nga "/ /1 deri 34142/ 2cw
PERSH[{RM Sasia | Vlefta PjGSﬂ Vend ndodhja Nl', dt I'ng Nr B ur i m i Te
ne ne qe . ne hipoteke | Pasuris . y ardhura
natyr | milien | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjctore ne
- lek .ne % inilion/lek
E9u| - 33/ lle'!]irfuﬁ'/'-* ‘\3:‘1 fmw{ha Lo, —

i) ;\_?M{cmm\— bty

A

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Lt '%q
Secit s 'l



HORMULARI A-Z

e PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
* Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj... -

Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

: . . Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer __Sat, Peusba Institucioni  Keiveuely u'£4°-{f‘{: i ¢ Nga /)7 > deri 37 /42 I2e«s
PERSHKRIMI Sasia V_lt?ﬁa ne | Pjesaqe Vend ndodhja ) Nr, dt lr.egj Burimi Tt:: ardhura
e milioilelc | - zotron (adresa e plote) g‘l"lgfiff“a‘ (konkret dhe jo i pergjithshem) etore 1o
A \ A
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \\
A N
A\ \ \
\ \ \\

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeolo giike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer _Onl, B sb

Institucioni KL..M;E:H i d\fl ?) /2&1 Y, :

Nga Q1 / ¢{ /03 deri

/

/

Sasiane

Vieftane

PERSHKRIMI le Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | tnilion/lek
(adresa ¢ plote)
s . —
\ \ \
\ \ \
\ \

—1
|1

1"

- —1

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

2 ks .



_ FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime..

Periudha e Deklarimit

)
Emer Mbiemer __ Sal,  J2041 %7 Institucioni 1 uw@ra &y | &&q‘ w{}u« ie Nga of /gl ded 1
PERSHKRIMI Sasiane | Vleftane Vend ndodhja Burimti Te ardhura
Natyre | milion/iek (adresa e plote) Vijetore ne
miljon/iek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Pty ot g



Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

HFORMULAKL A-D

LIKUIDITETE

Periudha e Deklarimit

. . . L u N ] .
Emer Mbiemer Seils  J3taa '71?;6:; Institucioni  Flecvtucds | S&c‘; { 7!-:11431\, Nga “ /175 desi 3//7i212e¢
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek dresa e lote')- Vietore ne
ose valute (adresae p miljon/lek
ose valute
|- fok CAGCH %) %*‘S'ﬁ_l—ih. R ST mE _ -
2 - ft TLAGH 2.4 dhen l\/:}rm wi € dw\i't:v v B \< (;uﬂﬁ: stedusy o idh %déaf#)

—r——

—

A et

|

\

\
\
\

\

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



HORMULARI A-0

TE ARDRURA PERSONALE NGA PAGA, PYE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARY TJETER QF SJELL TE ARDHURA

(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

Perindha e Deklarimit

" Emer Mbiemer cals P e Institucioni M/Quw'f/wolﬂ.} ';IQéI'LO{'f Eu,u.'ﬁ?_ Nga ¢j4 /¢4 /@3 deri 37 /72 | Pcc 3
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
g gjithesej fiskale ne ne '
milion/lek milion/lek milion/lek ] ' 2!
I-Sod,  Dtacty (n’—bcqr. Y 1,682 |0 o2egp 11332292 | Kicurid, | SEar e i —— =
2= T 12t 980y J 029370 |0 04240 qzt’:gb CEYtjl-tﬂ’ o ¢ 2 atd |}u&5& % ] Wamg

‘\
\
\

\
\
\

\

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Emer Mbiemer _ Sl T3ess s

POKMULARI A-/

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Institucioni Ko vt erdy ' (& ﬁ?;f/mge, Nga o1 /0 /03 deri _ /I
PERSHKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndodh J a Shuma Detyrime Shumaneto | Verejtje
Naiyre e (adresa e plote) gjithesej fiskale ne e
milion/lek Milion/lek Milion/lek Milion/lek
— 1 “—
! \ \
i \
\ \
‘ \
\\
\ \
\
\\ |
| | |
\ \
\ \
\ \
\\ \\
\ \ {
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ l
)\ \
\ \
\ {

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Fimme



Emer Mbiemer _ Sal,  PBeu 58 <4

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit

Institucioni t £65) 3 Nea g¢ /o 193 dedi _/
PERSHKRIMI Vleftane | Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
mition/lek (adresa e plote)
1 B ]
\ \ |
| l /
| \
I \
| \
| \
\ \ \
\ \ \
\ \ l
\ \ \
\ \ \
\ | \
\ \ \
\ \ ]
\ | \
\ | \
\ | \
\ | l
\ \ \
| \ \
\ \ \
\ \ |
\ \ \
\ N\ \
\ A
\
\

Dekdarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Sl fBe 40

si subjekt 1 detyrimit per deklarim te

~ pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet
A1l deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, (8 /¢33 /0 %

mer, Mbiemer, Firme

Db M o
_ 7

12





